
 

 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО РЕЧНО КОРАБОСТРОЕНЕ И КОРАБОПЛАВАНЕ 

град Русе, пл. „Левски” 1А, тел. 082/834 282, е-mail: pgrkk@pgrkk-ruse-bg.net 

 

 
 

З А П О В Е Д 

№995/21.07.2023 г. 

 

 
На основание  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 1, 

т. 34 на Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти; раздел III. т. 2, т. 3, т. 39 от длъжностна 

характеристика за длъжността „Директор” на държавно училище; чл. 172, ал. 1, т. 12 от ЗПУО  

 

 

 
                                                      Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

ползването на мобилни телефони от ученици и педагогически специалисти по време на 

учебните часове да бъде единствено с възпитателно-образователна цел по учебния предмет.  

 

Мобилните телефони на учениците, неизпълнили забраната да се прибират от 

педагогическите специалисти и да се предават лично на родителите.  

 

Настоящата заповед има постоянен характер. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички ученици и  педагогически 

специалисти за сведение и изпълнение. 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Радка Иванова – ЗДУД. 

 

 

 

 

 
ИНЖ. ИВЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

Директор ПГРКК – Русе  

 

 

 

 

 

 

 

 


